
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje:  

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1  

do niniejszej Uchwały  

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2  

do niniejszej Uchwały  

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2.1 

do niniejszej Uchwały  

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku  

nr 2.2 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia Nr XVII/117/2012 Rady 

Gminy w Drwini z dnia 31.01.2012r. jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2012 Rady Gminy w Drwinia Nr XVII/117/2012 

z dnia 31.01.2012r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

Uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4165



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/156/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie dochodów  

  

Dział  Rozdział  §§  Nazwa - treść  Dochody  

zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

600    Transport i łączność  830 000,00   

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  830 000,00   

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin /związków gmin/ - promesy na 

odbudowę dróg gminnych /usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych/  

830 000,00   

700    Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00   

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00   

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

10 000,00  

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

35 000,00  
 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  35 000,00   

  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  

35 000,00  

 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

35 363,00  

 

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych,  

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

35 363,00  

 

  0310  Podatek od nieruchomości  35 363,00   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 932,64   

 90002   Gospodarka odpadami  5 932,64   

  2910  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których  

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

5 932,64  

 

RAZEM:   916 295,64   
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4165



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/156/12 

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

600   Transport i łączność  1 110 000,00  82 721,36  

 60016  Drogi publiczne gminne   82 721,36  

 w tym  2. wydatki majątkowe   82 721,36  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 110 000,00   

 w tym  2. wydatki majątkowe  1 110 000,00   

750   Administracja publiczna  6 400,00  1 178,00  

 75020  Starostwa powiatowe   1 178,00  

w tym  1. wydatki bieżące   1 178,00  

75095  Pozostała działalność  6 400,00   

w tym  2. wydatki majątkowe  6 400,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

38 000,00   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  2 000,00   

 w tym  1. wydatki bieżące  2 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  36 000,00   

w tym  2. wydatki majątkowe  36 000,00   

801   Oświata i wychowanie  72 500,00  206 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  66 500,00  200 000,00  

 w tym  2. wydatki majątkowe  66 500,00  200 000,00  

 80104  Przedszkola  6 000,00  6 000,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  6 000,00  6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  51 295,00  72 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  51 295,00  72 000,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  51 295,00   

 w tym  2. wydatki majątkowe   72 000,00  

RAZEM:   1 278 195,00  361 899,36  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4165



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XXII/156/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków bieżących  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

750   Administracja publiczna   1 178,00  

 75020  Starostwa powiatowe   1 178,00  

w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 178,00  

 Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 

w Bochni na pokrycie części kosztów 

rehabilitacji mieszkańców Gminy Drwinia 

uczestniczących w warsztatach terapii 

zajęciowej prowadzonych na terenie Powiatu 

Bocheńskiego (realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego)  

 1 178,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

2 000,00   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

2 000,00   

w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00   

 Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z uruchomieniem 

i prowadzeniem przeglądów sprzętu ochrony 

dróg oddechowych w jednostkach OSP 

powiatu bocheńskiego  

2 000,00   

801   Oświata i wychowanie  6 000,00  6 000,00  

 80104  Przedszkola  6 000,00  6 000,00  

w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  6 000,00  

 Dotacja celowa dla Gminy Niepołomice na 

pokrycie kosztów związanych 

z uczęszczaniem niepełnosprawnego dziecka 

z terenu gminy Drwinia do Przedszkola 

z oddziałem integracyjnym w Zabierzowie 

Bocheńskim (realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu  

terytorialnego)  

 6 000,00  

  Dotacja celowa dla Gminy Kraków na 

pokrycie kosztów związanych 

z uczęszczaniem dziecka z terenu gminy 

Drwinia do przedszkola dotowanego przez 

gminę Kraków  

6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

51 295,00   

 90002  Gospodarka odpadami  51 295,00   

w tym  4.wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

51 295,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4165



ust. 1 pkt 2 i 3  

/Dotacja na realizację zadania pn. „Demontaż 

i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest z obszarów 

województwa małopolskiego w ramach 

Szwajcarsko- Polskiego Programu 

Współpracy w celu zmniejszenia różnic 

społeczno- gospodarczych w obrębie 

rozszerzonej Unii Europejskiej”/  

RAZEM:   59 295,00  7 178,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XXII/156/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie wydatków majątkowych  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

600   Transport i łączność  1 110 000,00  82 721,36  

 60016  Drogi publiczne gminne   82 721,36  

 w tym  wydatki majątkowe   82 721,36  

 w tym  wydatki na inwestycje   82 721,36  

  Budowa nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych   82 721,36  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 110 000,00   

 w tym  wydatki majątkowe  1 110 000,00   

 w tym  wydatki na inwestycje  1 110 000,00   

  Odbudowa dróg gminnych  

/promesy:  

* BUSKŻ-I-5901-3-40/12 na kwotę 500000,- zł.  

* BUSKŻ-I-5901-3-36/12 na kwote 330000,- zł.  

* środki własne 280000,- zł./  

1 110 000,00   

750   Administracja publiczna  6 400,00   

 75095  Pozostała działalność  6 400,00   

 w tym  wydatki majątkowe  6 400,00   

 w tym  wydatki na inwestycje  6 400,00   

  Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Drwinia  

6 400,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  36 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  36 000,00   

 w tym  wydatki majątkowe  36 000,00   

 w tym  wydatki na inwestycje  36 000,00   

  Dotacja dla OSP Grobla na „Budowę budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Grobli- etap II”  

36 000,00   

801   Oświata i wychowanie  66 500,00  200 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  66 500,00  200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4165



 w tym  wydatki majątkowe  66 500,00  200 000,00  

 w tym  wydatki na inwestycje  66 500,00  200 000,00  

  „Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół w Grobli 

wraz z wewnętrzną instalacją gazową, elektryczną, 

centralnego ogrzewania, wymianą pokrycia dachowego oraz 

przebudową przyłącza gazu na dz. nr 165/1 w miejscowości 

Grobla gm. Drwinia  

66 500,00   

  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół 

w Drwini  

 200 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   72 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami   72 000,00  

 w tym  wydatki majątkowe   72 000,00  

 w tym  wydatki na inwestycje   72 000,00  

  „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest z obszarów województwa 

małopolskiego – projekt realizowany na podstawie umowy 

partnerstwa z gminą Szczucin  

 72 000,00  

RAZEM:   1 218 900,00  354 721,36  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4165



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/156/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Drwinia w roku 2012rok  

  

Dział  Rozdział  Nazwa   

Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora  

finansów  

publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora  

finansów  

publicznych  

1  2  4  5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo    20 000,00  

 01008  Melioracje wodne    20 000,00  

   Dotacja celowa dla spółki wodnej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji związanych 

z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych na terenie gminy  

 20 000,00  

750   Administracja publiczna   822,00   

 75020  Starostwa Powiatowe   822,00   

   dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Bochni na pokrycie części kosztów rehabilitacji 

mieszkańców Gminy Drwinia uczestniczących w warsztatach terapii zajęciowej 

prowadzonych na terenie Powiatu Bocheńskiego (realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego)  

822,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 97 000,00   

 75403  Jednostki terenowe Policji   7 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na prace remontowo 

modernizacyjne i zakup sprzętu dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni  

7 000,00   

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 17 000,00   

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni na 

współfinansowanie inwestycji pn „Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bochni”  

15 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem i prowadzeniem 

przeglądów sprzętu ochrony dróg oddechowych w jednostkach OSP powiatu bocheńskiego  

2 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne   73 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grobli na „Budowę budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Grobli – etap Ii”  

70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4165



   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Drwińska na zakup aparatów ochrony dróg 

oddechowych  

3 000,00   

801   Oświata i wychowanie   20 000,00   

 80104  Przedszkola   20 000,00   

   2. Dotacja celowa dla Gminy Niepołomice na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem 

niepełnosprawnego dziecka z terenu gminy Drwinia do Przedszkola z oddziałem 

integracyjnym w Zabierzowie Bocheńskim (realizowane na  

podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu  

terytorialnego)  

14 000,00   

   Dotacja celowa dla Gminy Kraków na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem dziecka 

z terenu gminy Drwinia do przedszkola dotowanego przez gminę Kraków  

6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 51 295,00   

 90002  Gospodarka odpadami   51 295,00   

   Dotacja na realizację zadania pn. „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest z obszarów województwa małopolskiego w ramach Szwajcarsko- 

Polskiego Programu Współpracy w celu zmniejszenia różnic społeczno- gospodarczych 

w obrębie rozszerzonej Unii Europejskiej”  

51 295,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 341 200,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   187 900,00   

   dotacje podmiotowe  187 900,00   

 92116  Biblioteki   153 300,00   

   dotacje podmiotowe  153 300,00   

926   Kultura fizyczna i sport    120 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej    120 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom   120 000,00  

Razem:  510 317,00  

 

140 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE: 650 317,00  

 

- dotacje podmiotowe: 341 200,00  

- dotacje celowe: 309 117,00  

 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4165


		2012-08-29T14:59:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




